ӨФӨ КИҢ ПРОФИЛЛЕ

ҺӨНӘР БИРЕҮ КОЛЛЕДЖЫ

ДӘҮЛӘТ БЮДЖЕТ ҺӨНӘР БИРЕҮ

МӘҒАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(ГБПОУ УМПК)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ УФИМСКИЙ

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

Б О Й О Р О Ҡ

«18»        03        2025 й.

№ 19-цп

П Р И К А З

«18»       03        2025 г.

УФА

Об итогах Регионального конкурса для педагогов математического

и естественно-научного образования «Панорама педагогических идей»

В соответствии с Планом деятельности Центра непрерывного повышения

квалификации педагогических работников ГБПОУ УМПК на 2025 год, на основании

приказа ГБПОУ УМПК от 03.03.2025 г. №15-цп «Об организации и проведении

Регионального конкурса для педагогов математического и естественно-научного

образования «Панорама педагогических идей», с 7 февраля по 17 марта 2025 года был

проведен Региональный конкурс «Панорама педагогических идей» (далее – Конкурс).

На основании вышеизложенного,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить решение жюри об итогах Конкурса согласно Протоколу

от 14 марта 2025 года (Приложение).

2. Наградить Дипломом ГБПОУ УМПК победителей Регионального конкурса для

педагогов математического и естественно-научного образования «Панорама

педагогических идей» по предмету математика:

1.  Диплом I степени: Валеева Снежана Анатольевна, учитель математики

МАОУ «Гимназия №1» ГО г. Стерлитамак Республики Башкортостан;

2. Диплом II степени: Гайнутдинова Райса Фануровна, учитель математики

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя

общеобразовательная школа имени Фатиха Карима с. Аитово МР Бижбулякский

район Республики Башкортостан;

3. Диплом III степени: Салемгареева Гузель Алифовна, учитель математики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия села

Кушнаренково МР Кушнаренковский район Республики Башкортостан.

2. Наградить Дипломом ГБПОУ УМПК победителей Регионального конкурса

для педагогов математического и естественно-научного образования «Панорама

педагогических идей» по предмету биология:

1. Диплом I степени: Загребина Марина Владимировна, учитель биологии

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Белорецкий

лицей-интернат» МР Белорецкий район Республики Башкортостан;

2. Диплом II степени: Масновиева Ольга Александровна, учитель биологии

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лицей №1

им. Флорида Булякова с. Мишкино МР  Мишкинский район

Республики Башкортостан;

3. Диплом III степени: Каюпов Фанзиль Ильясович, учитель биологии

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с. Первомайский МР Стерлибашевский район

Республики  Башкортостан.

3. Наградить Дипломом ГБПОУ УМПК победителей Регионального конкурса для

педагогов математического и естественно-научного образования «Панорама

педагогических идей» по предмету физика:

1. Диплом I степени: Галина Гульнур Фанавиевна, учитель физики

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Республиканский инженерный лицей - интернат ГО г. Уфа Республики

Башкортостан.;

2. Диплом II степени: Суслова Ольга Александровна, учитель физики

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа №18 ГО

г. Уфа Республики Башкортостан;

3. Диплом III степени: Канчурина Минзалия Фахретдиновна, учитель

физики муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с. Яныбаево МР Зианчуринский район Республики

Башкортостан.

4. Наградить Дипломом ГБПОУ УМПК победителей Регионального конкурса для

педагогов математического и естественно-научного образования «Панорама

педагогических идей» по предмету химии:

1. Диплом I степени: Кашапова Лилия Рафиковна, учитель химии

Муниципальное бюджетнoе общеобразовательное учреждение лицей №2 города

Дюртюли МР Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

2. Диплом II степени: Байгуватова Зульфия Зягудовна, учитель химии

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя

общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза В.Д. Паширова

села Кушнаренково МР Кушнаренковский район Республики Башкортостан;

3. Диплом III степени:  Галиева Гульнара Ураловна, учитель химии Филиал

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения лицей №1

с. Большеустьикинское средняя общеобразовательная школа имени Х. Я.

Фаткуллина с. Дуван-Мечетлино МР Мечетлинский район Республики

Башкортостан.

5.  Объявить благодарность членам жюри за проведенную работу.

6. Направить участникам Конкурса электронный вариант сертификата участника.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя

ЦНППМПР Баширову Э.В.

Директор                                                                                                С.Б. Баязитов